

HELMIKUUN RIPARIKIRJE

Rippikoulut etenee, ja hyvin olette tehtäviä tehneet. Henna lähti opiskelemaan ja nämä rippikoulun tiedotusjutut jäivät Hennalta perintönä minulle ja yritän niistä jotenkin selvittää. Koska korona aika jatkuu tehtävätkin jatkuvat etänä, tässä kirjeessä saat helmikuun tehtävän ja siihen liittyvän video linkin, joka käsitteleeekin diakoniatyötä aiemmin ilmoitetun jumalanpalveluksen sijaan.

Helmikuun tehtävä:

(tehtävälinkki lähetetään myös katriina-tekstiviestinä rippikoululaisen puhelimeen)

Tässäpä linkki videoon, joka sinun on hyvä katsoa, ennen kuin riennät vastaamaan kysymyksiin

Diakonia video https://youtu.be/V-dK_Jb_ofE

Vastaa kysymyksiin tästä linkistä, valitse aluksi oma ripariryhmäsi kuten aiemminkin

<https://www.mvs.fi/srk/aanekoski/ilmoittautuminen/ilmoittautuminen.php?add=223c1da61b391488e181ea418962359c259&lang=fi>

Rippikoululaisille olemme perustaneet ryhmäkohtaiset whatsapp ryhmät, joihin **lähetämme tekstiviestillä kutsut**, joiden kautta pääsette ryhmään liittymään (kutsut lähetetään vk 6). Ryhmässä voimme yhdessä ihmetellä rippikoulujuttuja, samoin ryhmää tarvitaan noina päivinä, kun on ryhmäkohtaista Jumalanpalvelus opetusta teamssin / zoomin kautta. Ryhmiin on lisätty muutama isonen siltä varalta, että kaikilla pysyisi ryhmässä käytös asiallisena ja näin ryhmä pysyisi kaikille turvallisena. Isoiset myös tarvittaessa ryhmissä auttavat rippikouluun liittyvien juttujen parissa.

Myös huoltajia varten olemme perustaneet ryhmäkohtaiset whatsapp ryhmät, joihin **lähetämme tekstiviestillä kutsut**, joiden kautta pääsette ryhmään liittymään (kutsut lähetetään vk 6). Ryhmässä voimme jakaa tietoa ja te voitte kysellä ja ihmetellä juuri oman rippikouluryhmän asioita, oman ryhmän työntekijöiden kanssa.

Rippikoululaisen huoltajille tarkoitettu fb:ryhmä: <https://www.facebook.com/groups/akisrkriparit21/>.

Mikäli on jotain ihmeteltävää, nakatkaa viestiä nuoret.aanekoski@evl.fi ja joku meistä vastailee siihen.

t. Jari Sikanen

p.0456577196 (WhatsApp ja Telegram)